
 

 
 
 
Direcció General de Recursos Humans 
Servici de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 
 
Carrer de Misser Mascó, 31-33, 3a planta · 46010 València 
www.san.gva.es 

 

 

 

 

 

 

 

DILIGÈNCIA per la qual es fa constar que en la 

data de la firma es publica en la pàgina web 

de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública (www.san.gva.es) la RESOLUCIÓ de la 

directora general de Personal, per la qual 

s'eleva a definitiva la llista provisional de 

persones inscrites per a participar en el 

procés excepcional d'estabilització pel 

sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 

llocs funcionarials previstos en la Resolució 

de 21 de desembre de 2022 de la Direcció 

General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Sanitat Ambiental (A1-S03-04). 

 

 

 

La cap del servici de Planificació, Selecció i 

Provisió de Personal. 

DILIGENCIA por la que se hace constar que en 

la fecha de la firma, se publica en la página 

web de la Conselleria de Sanidad Universal y 

Salud Pública (www.san.gva.es) la 

RESOLUCIÓN de la directora general de 

Personal por la que se eleva a definitiva la 

lista provisional de personas inscritas para 

participar en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos, para cubrir los puestos 

funcionariales previstos en la resolución de 

21 de diciembre de 2022, de la Dirección 

General de Recursos Humanos, en el 

cuerpo/escala Sanidad Ambiental (A1-S03-

04). 

 

La jefa del servicio de Planificación, Selección 

y Provisión de Personal 

 

València,  

 

CSV:MX3IVM71:3T6G7G4L:67H8T75R URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=MX3IVM71:3T6G7G4L:67H8T75R

Firmat per Susana Cabareda Franco el
20/12/2023 13:21:34



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

1/2 

 

RESOLUCIÓ de la directora general de 
Personal, per la qual s'eleva a definitiva la llista 
provisional de persones inscrites per a participar 
en el procés excepcional d'estabilització pel 
sistema de concurs de mèrits, per a cobrir els 
llocs funcionarials previstos en la Resolució de 
21 de desembre de 2022 de la Direcció General 
de Recursos Humans, en el cos/escala Sanitat 
Ambiental (A1-S03-04). 

 

 

Mitjançant la Resolució de 26 d´ abril del 

2023 es va publicar la relació provisional de 

persones inscrites en el procés excepcional 

d'estabilització pel sistema de concurs de mèrits 

per a cobrir els llocs funcionarials previstos en la 

Resolució de 21 de desembre de 2022, de la 

Direcció General de Recursos Humans, en el 

cos/escala Sanitat Ambiental (A1-S03-04). 

 

 

D'acord amb el que s'estableix en la base 

sisena, apartat 2, de la Resolució de 16 de 

desembre de 2022, del conseller de Sanitat 

Universal i Salut Pública, d'adopció de les 

mesures necessàries per a l'execució i el 

desplegament del capítol I del Decret 71/2022, de 

27 de maig, del Consell, pel qual s'adapten les 

ofertes d'ocupació pública aprovades i pendents 

de convocatòria, s'executa la Llei 20/2021 de 28 

de desembre, de mesures urgents per a la 

reducció de la temporalitat en l'ocupació pública, 

i s'aprova l'oferta d'ocupació pública de l'any 

2022 en l'àmbit de la Conselleria de Sanitat 

Universal i Salut Pública, que estableix que totes 

les llistes i actes de tràmit relatius a aquests 

procediments selectius es publicaran en el portal 

electrònic de la conselleria amb competència en 

matèria de sanitat, de conformitat amb el que es 

disposa en la base 7.3. de la convocatòria, i una 

vegada transcorregut el termini de reclamacions i 

esmenes i resoltes aquestes. 

 

 

En virtut de la competència atribuïda per 

l'article 17 del Decret 135/2023, d'10 d'agost, del 

Consell, pel qual s'aprova el Reglament orgànic i 

funcional de la Conselleria de Sanitat, resolc: 

 

 

Elevar a definitiva la relació provisional de 

persones inscrites per a participar en el procés 

excepcional d'estabilització pel sistema de 

concurs en el cos/escala Sanitat Ambiental (A1-

S03-04), una vegada resoltes les reclamacions i 

RESOLUCIÓN de la directora general de 
Personal por la que se eleva a definitiva la lista 
provisional de personas inscritas para participar 
en el proceso excepcional de estabilización por el 
sistema de concurso de méritos, para cubrir los 
puestos funcionariales previstos en la resolución 
de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección 
General de Recursos Humanos, en el 
cuerpo/escala Sanidad Ambiental (A1-S03-04). 

 
 
Mediante resolución de 26 de abril del 2023 

se publicó la relación provisional de personas 

inscritas en el proceso excepcional de 

estabilización por el sistema de concurso de 

méritos para cubrir los puestos funcionariales 

previstos en la resolución de 21 de diciembre de 

2022, de la Dirección General de Recursos 

Humanos, en el cuerpo/escala Sanidad Ambiental 

(A1-S03-04). 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 

Sexta, apartado 2, de la Resolución de 16 de 

diciembre de 2022, del conseller de Sanidad 

Universal y Salud Pública, de adopción de las 

medidas necesarias para la ejecución y desarrollo 

del capítulo i del decreto 71/2022 de 27 de mayo 

del Consell, por el que se adaptan las ofertas de 

empleo público aprobadas y pendientes de 

convocatoria, se ejecuta la Ley 20/2021 de 28 de 

diciembre, de medidas urgentes para la reducción 

de la temporalidad en el empleo público, y se 

aprueba la Oferta de Empleo Público del año 

2022 en el ámbito de la Conselleria de Sanidad 

Universal y Salud Pública, que establece que 

todos los listados y actos de trámite relativos a 

estos procedimientos selectivos se publicarán en 

el portal electrónico de la conselleria con 

competencia en materia de sanidad, de 

conformidad con lo dispuesto en la base 7.3. de la 

convocatoria, y una vez transcurrido el plazo de 

reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 

mismas. 

 

En virtud de la competencia atribuida por el 

artículo 17 del Decreto 135/2023, de 10 de 

agosto, del Consell, por el que se aprueba el 

Reglamento orgánico y funcional de la 

Conselleria de Sanidad, resuelvo: 

 

Elevar a definitiva la relación provisional de 

personas inscritas para participar en el proceso 

excepcional de estabilización por el sistema de 

concurso en el cuerpo/escala Sanidad Ambiental 

(A1-S03-04) una vez resueltas las reclamaciones 

CSV:KJEBPXRB:PIKCVR3L:H4RTZGFQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJEBPXRB:PIKCVR3L:H4RTZGFQ



  

 

Dirección General de Personal 
Micer Mascó, 31 · 46010 València 

96 386 60 00 
dgpersonal_san@gva.es · www.gva.es 

 

   

 

2/2 

esmenats els defectes. L’esmentada relació queda 

recollida en l'annex. 
 

La present resolució posa fi a la via 

administrativa, i contra aquesta podrà interposar-

se un recurs potestatiu de reposició en el termini 

d'un mes comptat des de l'endemà de la seua 

publicació en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat, davant el mateix òrgan que ha dictat 

l'acte objecte de recurs, d'acord amb el que es 

disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d'1 d'octubre, del procediment 

administratiu comú de les administracions 

públiques, o, directament, un recurs contenciós 

administratiu davant el Jutjat contenciós 

administratiu de la ciutat de València, en el 

termini de dos mesos comptats des de l'endemà 

de la seua publicació en la pàgina web de la 

Conselleria de Sanitat, d’acord amb el que 

s'estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 

29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 

jurisdicció contenciosa administrativa. Tot això 

sense perjudici que les persones interessades 

puguen fer ús, si és el cas, de qualsevol altre que 

estime procedent. 

y subsanados los defectos. La citada relación 

queda recogida en el anexo. 
 

La presente resolución pone fin a la vía 

administrativa y, contra la misma podrá 

interponerse un recurso potestativo de reposición 

en el plazo de un mes contado desde el día 

siguiente de su publicación en la página web de la 

Conselleria de Sanidad, ante el mismo órgano 

que ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con 

lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 

administrativo común de las administraciones 

públicas, o, directamente, un recurso 

contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 

contencioso administrativo de la ciudad de 

València, en el plazo de dos meses contados 

desde el día siguiente al de su publicación en la 

página web de la Conselleria de Sanidad, 

conforme a lo establecido en los artículos 10, 

14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la jurisdicción contencioso-

administrativa. Todo ello sin perjuicio de que las 

personas interesadas puedan hacer uso, en su 

caso, de cualquier otro que estime procedente. 

 

 

 

 

 

València, 

 
 

 

CSV:KJEBPXRB:PIKCVR3L:H4RTZGFQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJEBPXRB:PIKCVR3L:H4RTZGFQ

Firmado por Maria Amparo Pinazo Gamir el
15/12/2023 15:01:57
Cargo: Directora General de Personal



 

 

ANNEX / ANEXO 

RELACIÓ DEFINITIVA DE PERSONES INSCRITES / RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS INSCRITAS 

CONCURS DE MÈRITS LLEI 20/2021 / CONCURSO DE MÉRITOS LEY 20/2021 

COS/ESCALA: SANITAT AMBIENTAL (A1-S03-04)  

CUERPO/ESCALA: SANIDAD AMBIENTAL (A1-S03-04) 

 

    DNI     COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI       COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE             DNI         COGNOMS/APELLIDOS, NOM/NOMBRE   
 
***8470** ADAM FELICI, MARIA VICTORIA 
***0143** ALBALATE CASTELLOTE, URSULA MANUELA 
***7012** ALGUACIL RAMOS, ANA MARIA 
***4572** ASENSI SORIO, MARIA ANGELES 
***3282** AUSINA AGUILAR, MARIA PILAR 
***9753** BALERDI HERNANDEZ, JULIA 
***6621** BARBERA RIERA, MARIA 
***5900** BELENGUER SAPIÑA, CAROLINA 
***0776** BELTRA ALBERT, ELISABET 
***2013** BERGLITER GARCIA, DANIEL 
***9164** BLANCH RUIZ, VICENTE 
***6413** BOLLAIN PASTOR, CLARA 
***4097** BUENAGA GARCIA, MARIA ELISA 
***5058** CABAÑES GARCIA, ANA MARIA 
***7320** CALERO FAJARDO, JULIA 
***1993** CANO VERDU, MARIA DEL MAR 
***1463** CARBONELL MONTES, VICENTA 
***7204** CARPENA HERNANDEZ, INES 
***7235** CARRASCO ABAD, ANA MAGDALENA 
***7529** CASTILLO IBAÑEZ, VICTOR 
***0424** CASTILLO TORRES, MARIA MERCEDES 
***7745** CEJUDO PODIO, JORGE AUGUSTO 
***4844** CHINILLACH ANDREU, MARIA DEL CARMEN 
***5846** COLOMER REAL, ALEJANDRO 
***4873** COMES CASTELLANO, ANA MARIA 
***2542** CORTES BOTELLA, MARIA JOSEFA 
***7153** CORTINA PEREZ, MARIA DEL CARMEN 
***3528** CURROS HORMIGO, FEDERICO 
***7604** DEL HIERRO TELLO, MARIA CRISTINA 
***9094** DELAS GONZALEZ, MARIA ANGELES 
***7534** DOMINGUEZ REDONDO, MARIA DEL MAR 
***0245** ESTEBANEZ RUIZ, MARIA BEGOÑA 
***0563** ESTELLES HERVAS, MARIA ERIKA 
***8304** FAYOS FERNANDEZ, ANA 

***6261** FELIPE GARCIA, MARIA CRISTINA 
***8833** FERNÁNDEZ BLANCO, ANA MARIA 
***7191** FERRI SILVESTRE, PABLO 
***5840** FORCADA GALLEN, CARMEN 
***8385** GARCIA ALCOVER, PAULA 
***7163** GARCIA LLORET, JOSE IGNACIO 
***8954** GARCIA MUÑOZ, FELIPE ALFONSO 
***2192** GARCIA PIÑON, FRANCISCO 
***4129** GARCIA SOGO, MARIA MAGDALENA 
***2378** GIL CAYUELA, CAROLINA 
***0009** GIL JARREGA, MARIA PILAR 
***7380** GIL ORTIZ, RICARDO 
***1911** GIRONA MOLINA, SONIA 
***9870** GOMEZ CORRECHER, BLANCA 
***0698** GOMEZ COTINO, MONTSERRAT 
***0420** GOMEZ LEYVA, SUSANA 
***5158** GONZALEZ OVELAR, MARIA MIREYA 
***6478** GRESA PLANCHA, MARIA ASUNCION 
***7846** GUARINOS MENGUAL, NURIA 
***8621** GUERRERO ASES, ANTONIO JOSE 
***5247** GUTIERREZ GIMENO, MARIA VICTORIA 
***6449** HERNANDEZ DE LUJAN, SEBASTIAN JUAN 
***0375** HERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA JOSE 
***4236** IDRISSI-YAHYAOUI BOUALAM, LAKHLIFI 
***6547** LAZARO BAÑOS, PEDRO 
***6151** LLOPIS CALABUIG, MARIA DOLORES 
***4397** LOBO COLOMINAS, BEATRIZ 
***0940** LOPEZ MARIN, EDGAR 
***0459** LOZOYA NIEVA, MARIA GEMMA 
***5576** LUCAS MAZON, MARIA 
***4658** MARTIN PEREZ, FRANCISCO 
***3900** MARTINEZ GARCIA, MARIA 
***1658** MARTINEZ VICENTE, MARIA 
***5227** MIGUEL PUIG, CRISTINA 

***5224** MILIAN DONET, MARIA BEGOÑA 
***0316** MOLINA PERIZ, EVA MARIA 
***9989** MONFORT LAZARO, MARIA DEL PILAR 
***9651** MONSERRAT SORIA, MARIA JOSE 
***7147** MONTEAGUDO MONTERDE, SARA 
***3028** MONTERDE PASTOR, MARIA GEMA 
***9450** MORGADO MIGUELES, JOSE ANTONIO 
***4115** MUÑOZ FORCADA, ICIAR 
***9176** NAVARRO CERVERO, LARA 
***6793** NAVARRO TORRES, GINES 
***4140** OLIVERT FUERTES, MARIA PILAR 
***8484** ORTOLA SASTRE, CAROLINA SALOME 
***5825** OWONO SAIZ, ALEJANDRA 
***5814** PARDO MARIN, OLGA 
***5007** PASCUAL ARCE, MARIA 
***2178** PASTOR HERNANDEZ, NATALIA 
***6857** PAZ SOLER, MARIA MERCEDES 
***9582** PEREZ DIAZ, CRISTINA 
***2850** PEREZ LAIN, ESTRELLA 
***7251** PEREZ-SALAS RODA, ANA 
***8287** PERIS ANDRES, JUAN FRANCISCO 
***6294** PILES PUIG, VERONICA 
***0874** PONS ROCHER, MARIA LUZ 
***6621** REVUELTA MINGUEZ, PABLO 
***7601** RIBES MOYA, CRISTINA 
***1513** RIOS PRIETO, MARIA INMACULADA 
***0624** RODRIGO ROCH, MARIA BEGOÑA 
***2960** RODRIGUEZ REYES, YUNIESKIS 
***4869** RODRIGUEZ VALLEJO, JOSE LUIS 
***6311** ROLDAN ADALID, IGNACIO 
***2310** ROMERA URESTE, DAVID 
***3725** ROMERO PEREZ, FELIX 
***2892** ROSELL OLMOS, CAROLINA 
***6372** RUIZ MARTINEZ, VANESA 

CSV:KJEBPXRB:PIKCVR3L:H4RTZGFQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJEBPXRB:PIKCVR3L:H4RTZGFQ



 

 

***0888** RUIZ PEREA, MARIA PAZ 
***9254** SAEZ TOLEDO, JAVIER 
***3772** SANCHEZ VILA, PATRICIA MARIA 
***9378** SANCHIS BOIX, YOVANA MARIA 
***8968** SERRANO ARGOS, ALEJANDRO RODOLFO 
***4079** SERVER ORTOLA, MARIA ESTHER 
***8944** SOLA CANOS, ANA MARIA 
***9868** SOLER BARBER, DANIEL 
***0984** SOLER FERRANDEZ, ROSARIO MARIA 
***5223** SUBIELA ESCRIBA, ALICIA 

***4070** TORRES FABIA, ANA 
***8676** TORRES LEYDA, ANTONIA 
***2050** URBAN PARDO, EMMA TERESA 
***9318** VALERO ALCOCER, VICTORIA EUGENIA 
***1146** VALLE MARTINEZ, YOLANDA 
***0176** VALLS TEN, AMOR 
***2672** VAQUER SANTAMARIA, JUANA MARIA 
***4443** VERDU RUIZ, SUSANA 
***6816** VICENTE AGULLO, DAVID 
***9179** VILAPLANA MARTINEZ, MARIA DE LAS NIEVES 

***0510** VILAVELLA XUFRE, DANIEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CSV:KJEBPXRB:PIKCVR3L:H4RTZGFQ URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=KJEBPXRB:PIKCVR3L:H4RTZGFQ


